
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG 

 Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Trung Lương, ngày       tháng 4 năm 2024 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện công tác tuyển 

chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ công an Nhân dân năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG   

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;   

Theo đề nghị của hội đồng nghĩa vụ quân sự phường tại tờ trình số 01/TTr -

HĐNVQS, ngày 02/4/2024.  
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường đối với 02 tập 

thể và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong triển khai thực công tác tuyển 

chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ công an Nhân dân năm 2024 

(có danh sách kèm theo) 

Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể: 540.000 đồng, mỗi cá nhân: 270.000 

đồng. Trích số tiền  1.890.000 đồng (Một triệu tám trăm chín mươi nghìn đồng) 

từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng phường để chi thưởng.    

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Công chức Văn phòng - thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, Thường 

trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường;Hội đồng nghĩa vụ quân sự 

phường; các tổ chức cá nhân có liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./.     
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;  
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Hội đồng Thi đua-Khen thưởng phường; 

- Cổng thông tin điện tử phường; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 

 

 Nguyễn Công Lộc 

 

 

 



2 
 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND phường tặng Giấy khen  

đã có thành tích xuất sắc trong triển khai, thực hiện công tác tuyển chọn, gọi 

công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ công an Nhân dân năm 2024 

 

I. Tập thể:    

1. Nhân dân và cán bộ TDP Tuần Cầu phường Trung Lương; 

2. Nhân dân và cán bộ tổ dân phố La Giang phường Trung Lương. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Nguyễn Tiến Thường, Bí thư Đoàn Thanh niên, Thành viên Hội 

đồng nghĩa vụ Quân sự phường 

2. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác Mặt trận 

TDP Tiên Sơn 

3. Ông Trần Văn Tâm, Tổ đội trưởng dân quân Tổ dân phố Tuần Cầu 

(Danh sách này có 02 tập thể và 3 cá nhân)./.  

 

 

  


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-03T15:31:25+0700


		2024-04-03T15:57:37+0700


		2024-04-03T15:58:25+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-03T15:58:40+0700




